
 

     
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/35/29                                                                                     від  26 листопада 2024 року 

 

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) та передачу їх у власність 

громадянам 

 

    Розглянувши заяви громадян: Коцюби В.В. (вх. № 2983 від 18.09.2024), Вербицького І.П. 

(вх. № 3005 від 19.09.2024), Федак Т.І. (вх. № 2998 від 18.09.2024), Яцишин М.І. (вх.              № 

30333 від 23.09.2024), Ганусевич Г.С. (вх. № 3039 від 23.09.2024), Довгань С.М. (вх.         № 

3053 від 24.09.2024), Божик Н.В. (вх. № 3069 від 25.09.2024), Бойка Ю.В. (вх. № 3070 від 

25.09.2024), Мельничук А.Т. (вх. №3106 від 27.09.2024), Огінської С.Т. (вх. № 2880 від 

06.09.2024), Вербицької Н.Г. (вх. № 3104 від 27.09.2024), Вербицького І.П. (вх. № 3103 від 

27.09.2024), Кушлак Н.Б. (вх. № 3096 від 27.09.2024), Василевської Л.Р. (вх. № 3097 від 

27.09.2024), Галиш В.В. (вх. № 3133 від 01.10.2024), Рудки Г.А. (вх. № 3114 від 30.09.2024), 

Рудки Г.А. (вх. № 3115 від 30.09.2024), Рудакової Л.О. (вх. № 3140 від 02.10.2024), Шпилик 

Н.Б. (вх. № 3141 від 02.10.2024), Гейниш О.Б. (вх. № 3155 від 04.10.2024), Ілюка І.Д. (вх.       № 

3205 від 08.10.2024), Роздольського В.І. (вх. № 3153 від 04.10.2024), Гойди С.В. (вх.           № 

3233 від 11.10.2024),  Гойди В.Є. (вх. № 3234 від 11.10.2024), Корнатої Є.А. (вх. № 3252 від 

14.10.2024), Чепчур В.Р. (вх. № 3196 від 09.10.2024), Довбуш Я.З. (вх. № 3284 від 15.10.2024), 

Довбуш Я.З. (вх. № 3285 від 15.10.2024)   Іляш О.П. (вх. № 3350 від 17.10.2024), Ліщук Г.Д. 

(вх. 3348 від 17.10.2024), Іляш О.П. (вх.    № 3351 від 17.10.2024), Грицини Є.К. (вх. №3363 

від 18.10.2024), Гевко Л.І. (вх.3378 від 23.10.2024), Борщ А.Я. (вх. № 3385 від 24.10.2024), 

Блащишин О.Р. (вх. № 3417 від 28.10.2024), Блащишин О.Р., Коруни М.В., Мазепи А.В. (вх. № 

3418 від 28.10.2024), Яструбецька Г.Г. (вх. № 3424,3425 від 29.10.2024), Урбанович Г.В. (вх. № 

3421 від 29.10.2024), Бойка В.Т. (вх. № 3445 від 30.10.2024), Юсик В.Б. (вх. № 3448 від 

31.10.2024), Габрика І.В. (вх. № 3449 від 31.10.2024),Стасюк С.Ф. (вх. 3507 від 05.11.2024), 

Бойко О.М. (вх. № 3501 від 05.11.2024), Вислоцької М.В. (вх. № 3499 від 05.11.2024), 

Вавричук Л.М. (вх. № 3537 від 07.11.2024), Стейгвіли Г.Т. (вх. № 3530 від 07.11.2024), Гевко 

Г.Д (вх. №3540 від 07.11.2024), Купленної Я.П. (вх. № 3533 від 07.11.2024), Бариляк -Іздебської 

Н.І. (вх. № 3546 від 08.11.2024), Ригайло Л.В. (вх. № 3578 від 12.11.2024), Кодман С.В. (вх. № 

3587 від 13.11.2024), Апостол О.М. (вх. № 3588 від 13.11.2024), Михайловського А.Б. (вх. № 

3593 від 14.11.2023), Крет П.С. (вх. № 3590 від 14.11.2024), Крет Г.Т. (вх. № 3591,3592 від 

14.11.2024), технічні документації щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості),  витяги з державного земельного кадастру про земельні ділянки, 

врахувавши дані земельно-облікових документів та кадастрових книг, першочергові рішення 

про виділення земельних ділянок, підтверджувальні довідки про користування цими 

земельними ділянками громадянами, а також пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 



природного середовища (протокол №54 від 23.10.2024, протокол №55 від 15.11.2024), 

керуючись статтями 12, 19, 20, 40, 81, 116, 118, 120, 121, 125, 126,  підпунктом 5 пунктом 27 

розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, статтею 21 Закону 

України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Баландова,11,                     с. Олишківці, 

Коцюбі Василю Васильовичу. 

1.1. Передати у власність Коцюбі Василю Васильовичу земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122483300:04:001:0332 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Баландова,11, с. Олишківці. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8500 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах  с. Вищі Луб’янки, Вербицькому Івану Пилиповичу. 

2.1. Передати у власність Вербицькому Івану Пилиповичу земельні ділянки загальною 

площею 0,8500 га в т.ч площею 0,5209 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0575 та 

площею 0,3291 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0576 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Вищі Луб’янки. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0757 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. І. Сірка, 8, м. Збараж,  Федак Тетяні Іванівні. 

3.1. Передати у власність Федак Тетяні Іванівні земельну ділянку  площею  0,0757 га 

кадастровий номер 6122410100:02:004:1037 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. І. Сірка, 8, м. Збараж. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6154 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах  с. Синягівка Яцишин Марії Іванівні. 

4.1. Передати у власність Яцишин Марії Іванівні земельні ділянки загальною площею 0,6154 

га в т.ч площею 0,1727 га кадастровий номер 6122487800:02:001:0378, площею 0,2932 га 

кадастровий номер 6122487800:02:001:0375 та площею 0,1495 га кадастровий номер 

6122487800:02:001:0376 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Вищі Луб’янки. 

5. Затвердити спадкоємцю Ганусевич Галині Степанівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

загальною площею 0,8300 га в т. ч. площею 0,2500 га кадастровий номер 

6122481500:03:003:0152 по вул. Б. Хмельницького, 59, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови, площею 0,3000 га кадастровий номер 6122481500:03:003:0153 та площею 0,2800 га 

кадастровий номер 6122481500:03:003:0154 для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах             с. Новий 

Роговець, що рішенням сесії Вищелуб’янської сільської ради від 05 вересня 1996 року “Про 



приватизацію земельних ділянок громадян Вищелуб’янської с/Ради” передані у власність 

Німець Степану Павловичу. 

5.1. Передати у власність Ганусевич Галині Степанівні земельну ділянку   площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481500:03:003:0152 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, яка 

розташована по вул. Б. Хмельницького,59, с. Новий Роговець. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Церковна, 6а,                      с. Розношинці, 

Довганю Святославу Миколайовичу. 

6.1. Передати у власність Довганю Святославу Миколайовичу земельну ділянку  площею  

0,2500 га кадастровий номер 6122485400:03:001:0316 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Церковна, 6а, с. Розношинці. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Довга, 45, м. Збараж, Божик Наталії 

Володимирівні. 

7.1. Передати у власність Божик Наталії Володимирівні земельну ділянку  площею 0,1000 га 

кадастровий номер 6122410100:02:004:1039 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Довга, 45, м. Збараж. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Шевченка, 33, с. Нижчі Луб’янки, Бойку 

Юрію Васильовичу. 

8.1. Передати у власність Бойку Юрію Васильовичу земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122486700:02:001:0410 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Шевченка, 33, с. Нижчі Луб’янки. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0865 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Я. Мудрого, 22, м. Збараж, Мельничук Агафії 

Теодорівні. 

9.1. Передати у власність Мельничук Агафії Теодорівні земельну ділянку  площею 0,0865 га 

кадастровий номер 6122410100:02:005:1004 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Я. Мудрого, 22, м. Збараж. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Шевченка, 5, с. Шили,  Огінській Софії 

Тимофіївні. 

10.1. Передати у власність Огінській Софії Тимофіївні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6123884100:03:003:0012 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Шевченка, 5, с. Шили. 



10.2 Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2077 га кадастровий номер 

6123884100:03:003:0013 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах с. Шили, яка рішенням  від 31 

березня 1994 року “Розгляд заяв громадян на приватизацію земельних ділянок” передана у 

власність Огінській Софії Тимофіївні. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,3104 га кадастровий номер 

6122481500:02:002:0565 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки, яка 

рішенням  від 25 грудня 1999 року “Про дозвіл на приватизацію земельних ділянок” передана 

у власність Вербицькій Надії Геннадіївні. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8500 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані с. Вищі Луб’янки, Вербицькому Івану Пилиповичу. 

12.1. Передати у власність Вербицькому Івану Пилиповичу земельні ділянки  загальною 

площею 0,8500 га, в т.ч. площею 0,3291 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0576, 

площею 0,5209 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0575 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані       с. 

Вищі Луб’янки. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Івана Франка,74,                 с. Нижчі Луб’янки, 

Кушлак Надії Богданівні. 

13.1. Передати у власність гр. Кушлак Надії Богданівні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122486700:02:001:0643 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Івана Франка, 74, с. Нижчі Луб’янки. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Кут, 42, с. Чернихівці,  Василевській 

Любомирі Романівні. 

14.1. Передати у власність гр. Василевській Любомирі Романівні земельну ділянку  площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122488800:02:001:0496 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Кут, 42, с. Чернихівці. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Морозенка, 58, с. Нижчі Луб’янки, Галишу 

Василю Володимировичу. 

15.1. Передати у власність Галишу Василю Володимировичу земельну ділянку  площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122486700:02:002:0645 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Морозенка, 58, с. Нижчі Луб’янки. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 



та громадської забудови, яка розташована по вул. Лісова,29, с. Гніздичне,  Рудці Ганні 

Анатоліївні. 

16.1. Передати у власність Рудці Ганні Анатоліївні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481800:02:001:0275 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Лісова, 29, с. Гніздичне. 

17. Затвердити спадкоємцю Рудці Ганні Анатоліївні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,8589 га в т. ч.  площею 0,2700 га кадастровий номер 6122481800:02:001:0277, 

площею 0,1000 га кадастровий номер 6122481800:02:001:0276, площею 0,4889 га кадастровий 

номер 6122481800:02:002:0135 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані по вул. Лісова с. Гніздичне, що 

рішенням сесії Гніздичненської сільської ради  від 23 березня 1999 року “Про згоду на 

передачу земельних ділянок у приватну власність громадян” передані у власність Якубовській 

Наталії Павлівні та Колачик Тетяні Павлівні. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1951 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Лесі Українки, 1,                с. Максимівка, 

Рудаковій Любові Олексіївні. 

18.1. Передати у власність Рудаковій Любові Олексіївні земельну ділянку  площею 0,1951 га 

кадастровий номер 6122486400:02:001:0541 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Лесі Українки, 1, с. Максимівка. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0614 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Зелена, 7, м. Збараж,  Шпилик Надії 

Богданівні. 

19.1. Передати у власність Шпилик Надії Богданівні земельну ділянку  площею 0,0614 га 

кадастровий номер 6122480400:05:003:0411 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Зелена, 7, м. Збараж. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,0320 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані с. Вищі Луб’янки, Гейниш Олександру Богдановичу. 

20.1. Передати у власність Гейниш Олександру Богдановичу земельні ділянки  загальною 

площею 1,0320 га, в т. ч. площею 0,1178 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0558, 

площею 0,5396 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0570 та площею 0,3746 га 

кадастровий номер 6122481500:02:001:0557 для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані с. Вищі Луб’янки. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4000 га, в т. ч. площею 0,0840 

га кадастровий номер 6122483900:02:001:0280, площею 0,1160 га кадастровий номер 

6122483900:02:001:0279 та площею 0,4000 га кадастровий номер 6122483900:01:002:0679 для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

які розташовані в межах с. Капустинці, які рішенням  від 06 травня 1996 року №46 “Про 

розгляд заяв на приватизацію землі по Капустинській сільській Раді народних депутатів” 

передані у власність Ілюку Івану Дмитровичу. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови по вул. Глинчуки, 22, та загальною площею     1,3700 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані с. Глинчуки, Роздольському Василю Івановичу. 

22.1. Передати у власність гр. Роздольському Василю Івановичу земельні ділянки  площею 

0,1200 га кадастровий номер 6122484800:01:002:0401 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови по вул. Глинчуки, 22 та загальною площею 1,3700 га, в т. ч. площею 

0,6000 га кадастровий номер 6122484800:02:002:0780, площею 0,3812 га кадастровий номер 

6122484800:01:002:0400 та площею 0,3888 га кадастровий номер 6122484800:01:002:0403 для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

які розташовані с. Глинчуки. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,3000 га кадастровий номер 

6122481500:03:003:0155 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах с. Новий Роговець, яка 

рішенням  від 31 серпня 1997 року “Про розгляд заяв громадян” передана у власність  Гойді 

Степану Васильовичу. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1398 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Івана Франка, 115,                с. Вищі Луб’янки, 

Гойді Вірі Євгенівні. 

24.1. Передати у власність Гойді Вірі Євгенівні земельну ділянку  площею 0,1398 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0577 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Івана Франка, 115, с. Вищі Луб’янки. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Залізнична, 52,                     с. Зарудечко, 

Корнатій Євгенії Августівні. 

25.1. Передати у власність Корнатій Євгенії Августівні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122483900:03:001:0098 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Залізнична, 52, с. Зарудечко. 

26. Затвердити спадкоємцю Чепчур Валентині Романівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,5366 га кадастровий номер 6122481800:04:001:0259 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Чеснівський Раковець, що рішенням сесії Гніздичненської сільської ради  від 23 

березня 1999 року № 37 “Про згоду на передачу земельних ділянок у приватну власність 

громадян” передана у власність Шелест Марії Корніївні. 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Малевича,9/1, м. Збараж, Довбушу Ярославу 

Зіновійовичу. 

27.1. Передати у власність Довбушу Ярославу Зіновійовичу земельну ділянку  площею 0,1000 

га кадастровий номер 6122480400:05:003:0412 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Малевича, 9/1, м. Збараж. 



28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0100 га кадастровий номер 

6122480400:05:003:0413 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована по вул. Малевича м. Збараж, яка 

рішенням  від 21 березня 2002 року “Про передачу земельної ділянки в приватну власність” 

передана у власність Довбушу Ярославу Зіновійовичу. 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Світанок, 16,                       с. Опрілівці, Іляш 

Ользі Павлівні. 

29.1. Передати у власність Іляш Ользі Павлівні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122487000:03:001:0446 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Світанок, 16, с. Опрілівці. 

30. Затвердити спадкоємцю Ліщук Ганні Данилівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,9002 га, в т. ч.  площею 0,2500 га кадастровий номер 6122481800:02:001:0274 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка розташована по вул. 

Академічна, 38, та площею 0,4502 га кадастровий номер 6122481800:02:001:0278 та площею 

0,2000 га кадастровий номер 6122481800:02:001:0273 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах            с. 

Гніздичне, що рішенням сесії Гніздичненської сільської ради  від 23 березня 1999 року “Про 

згоду на передачу земельних ділянок у приватну власність громадян” передані у власність 

Ліщуку Миколі Самойловичу та  Березовецькому Данилу Матвійовичу. 

30.1. Передати у власність гр. Ліщук Ганні Данилівні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481800:02:001:0274 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Академічна, 38, с. Гніздичне. 

31. Затвердити, спадкоємцю, Іляш Ользі Павлівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,3402 га 

кадастровий номер 6122487000:03:001:0447 для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах           с. Опрілівці, 

що рішенням сесії Новиківської сільської ради від 03 квітня 1994 року “Про передачу 

земельних ділянок у приватну власність громадян Новиківської с/Ради” передані у власність 

Цюник Павлу Васильовичу. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Малозалузька, 38,                       с. Залужжя, 

Грицині Євгенії Каземирівні. 

32.1. Передати у власність Грицині Євгенії Каземирівні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122483000:02:001:0379 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул.  Малозалузька, 38, с. Залужжя. 

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0987 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Лісова, 9, с. Чорний Ліс, Гевко Людмилі 

Іванівні. 



33.1. Передати у власність Гевко Людмилі Іванівні земельну ділянку  площею 0,0987 га 

кадастровий номер 6122480400:02:001:0267 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Лісова, 9, с. Чорний Ліс. 

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3700 га, в т. ч. площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122486400:02:001:0542 по вул. Йосифа Сліпого, 28,  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови та площею 0,1200 га кадастровий номер 6122486400:02:001:0543 для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

які розташовані в межах с. Максимівка, що рішенням сесії Максимівської сільської ради від 

27 серпня 1997 року № 97 “Про передачу земельних ділянок у приватну власність громадянам” 

передані у власність Борщ Андрію Ярославовичу. 

35. Затвердити спадкоємцю Блащишин Оксані Романівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

загальною площею 0,6000 га, в т. ч. площею 0,2629 га кадастровий номер 

6122484800:03:001:0705 та площею 0,3371 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0707 для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

які розташовані в межах с. Болязуби, що рішенням сесії Колодненської сільської ради від 08 

травня 1998 року “Про приватизацію земельних ділянок громадянам поданих заяв” передані 

у власність Поєзніку Роману Григоровичу. 

36. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Молодіжна, 32,                   с. Болязуби, 

Блащишин Оксані Романівні, Коруні Миколі Васильовичу, Мазепі Андрію Васильовичу. 

36.1. Передати у спільну сумісну власність Блащишин Оксані Романівні, Коруні Миколі 

Васильовичу, Мазепі Андрію Васильовичу земельну ділянку  площею 0,2500 га кадастровий 

номер 6122484800:03:001:0708 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської 

забудови, яка розташована по  вул. Молодіжна, 32, с. Болязуби. 

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Зарічна,11, с. Вищі Луб’янки, Яструбецькій 

Ганні Григорівні. 

37.1. Передати у власність Яструбецькій Ганні Григорівні земельну ділянку  площею      0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:02:001:0565 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Зарічна, 11, с. Вищі Луб’янки. 

38. Затвердити спадкоємцю Яструбецькій Ганні Григорівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

загальною площею 0,7727 га, в т. ч. площею 0,2000 га кадастровий номер 

6122481500:02:001:0567 та площею 0,5727 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0566 для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

яка розташована по вул. Зарічна с. Вищі Луб’янки, що рішеннями сесій Вищелуб’янської 

сільської ради від 31 серпня 1997 року “Про розгляд заяв громадян” передана у власність 

Микитюку Григорію Теодоровичу та від 05 вересня 1996 року “Про приватизацію земельних 

ділянок громадянам Вищелуб’янської с/Ради” передана у власність Яструбецькому Богдану 

Григоровичу. 

39. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Загребельна, 18,                  с. Витківці, 

Урбанович Галині Василівні. 

39.1. Передати у власність гр. Урбанович Галині Василівні земельну ділянку  площею     0,2500 

га кадастровий номер 6122483300:03:001:0231 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Загребельна, 18, с. Витківці. 

40. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2194 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Івана Франка, 68, с. Вищі Луб’янки, Бойку 

Василю Тарасовичу. 

40.1. Передати у власність Бойку Василю Тарасовичу земельну ділянку  площею   0,2194 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0578 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Івана Франка, 68, с. Вищі Луб’янки. 

41. Затвердити спадкоємцю Юсик Вірі Богданівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,8500 га, в т. ч. 0,2500 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1145 по вул.      Нова, 

33, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із 

земель житлової та громадської забудови, площею 0,2345 га кадастровий номер 

6122482400:02:002:1146 та площею 0,3655 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1147 по 

вул. Нова для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, які розташовані в межах с. Доброводи, що рішенням сесії Доброводівської 

сільської ради від 15 липня 1999 року “Про приватизацію земельних ділянок наданих 

громадянам для ведення особистого підсобного господарства, будівництва і обслуговування 

житлового будинку і господарських будівель встановлених Земельним Кодексом України” 

передані у власність  Рудник Ользі Іванівні. 

42. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2000 га кадастровий номер 

6122481800:02:002:0136 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах с. Гніздичне, яка рішенням від 

23 березня 1999 року “Про згоду на передачу земельних ділянок у приватну власність 

громадян” передану у власність Габрику Івану Володимировичу. 

43. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1212 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Шевченка, 36 с. Чумалі,   Стасюк Світлані 

Федорівні. 

43.1. Передати у власність Стасюк Світлані Федорівні земельну ділянку  площею       0,1212 

га кадастровий номер 6122487000:04:001:0293 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Шевченка, 36, с. Чумалі. 

44. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Лесі Українки,35, с.Чернихівці, Бойко 

Олександрі Михайлівні. 

44.1. Передати у власність Бойко Олександрі Михайлівні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122488800:02:002:0333 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Лесі Українки, 35, с. Чернихівці. 



45. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови по вул. І. Франка, 111, та загальною площею     0,8406 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані с. Вищі Луб’янки, Вислоцькій Марії Ярославівні. 

45.1. Передати у власність Вислоцькій Марії Ярославівні земельні ділянки  площею       0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:02:002:0572 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови по вул. І.Франка, 111, та загальною площею 0,8406 га, в т. ч. площею 

0,1286 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0579, площею 0,2418 га кадастровий номер 

6122481500:02:001:0568, площею 0,0510 га кадастровий номер 6122481500:02:002:1580, 

площею 0,2392 кадастровий номер 6122481500:02:001:0569 та площею 0,1800 га кадастровий 

номер 6122481500:02:002:0580 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані с. Вищі Луб’янки. 

46. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Баландова, 16,                     с. Олишківці, 

Вавричук Людмилі Михайлівні. 

46.1. Передати у власність Вавричук Людмилі Михайлівні земельну ділянку  площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122483300:04:001:0353 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Баландова, 16, с. Олишківці. 

47. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7128 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані с. Травневе, Стейгвілі Ганні Теодорівні. 

47.1. Передати у власність Стейгвілі Ганні Теодорівні земельні ділянки  загальною площею 

0,7128 га, в т. ч. площею 0,3734 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0812, площею 0,1866 

га кадастровий номер 6122488400:01:002:0813 та площею 0,1528 га кадастровий номер 

6122488400:03:001:0346 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані с. Травневе. 

48. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. І. Франка, 89, с. Вищі Луб’янки, Гевко Ганні 

Дмитрівні. 

48.1. Передати у власність Гевко Ганні Дмитрівні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0492 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. І. Франка, 89, с. Вищі Луб’янки. 

49. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0616 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Карпенка-Карого,9,           м. Збараж, 

Купленній Ярославі Петрівні. 

49.1. Передати у власність Купленній Ярославі Петрівні земельну ділянку  площею 0,0616 га 

кадастровий номер 6122410100:02:005:1239 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Карпенка-Карого,9, м. Збараж. 



50. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1731 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Лесі Українки, 9,               с. Опрілівці, 

Бариляк — Іздебскій Надії Іванівні. 

50.1. Передати у власність Бариляк — Іздебскій Надії Іванівні земельну ділянку  площею 

0,1731 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0450 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Лесі Українки, 9, с. Опрілівці. 

51. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0605 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Репіна,3 м. Збараж, гр. Ригайло Людмилі 

Василівні. 

51.1. Передати у власність Ригайло Людмилі Василівні земельну ділянку  площею  0,0605 га 

кадастровий номер 6122410100:05:003:0414 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Репіна, 3, м. Збараж. 

52. Затвердити спадкоємцю Кодьману Сергію Вікторовичу  технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

загальною площею 0,3569 га, в т.ч. площею 0,2183 га кадастровий номер 

6122483000:02:001:0380 та площею 0,1386 га кадастровий номер 6122483000:03:002:0099 для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

яка розташована в межах с. Залужжя та с. Ліски, що рішенням сесії Залужанської сільської 

ради від 25 травня 1997 року № 497 “Розгляд заяв. Різне” передану у власність Ремінник Марії 

Петрівні. 

53. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2100 га, в т.ч. площею   0,0600 

га кадастровий номер 6122483000:03:002:0100 та площею 0,1500 га кадастровий номер 

6122483000:01:003:0079 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах с. Ліски, яка рішенням від    28 

лютого 1997 року № 469 “Розгляд заяв. Різне” передану у власність Апостол Олександрі 

Миколаївні. 

54. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0217 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Грушевського, 47а,           м. Збараж, 

Михайловському Андрію Богдановичу. 

54.1. Передати у власність Михайловському Андрію Богдановичу земельну ділянку площею 

0,0217 га кадастровий номер 6122410100:02:003:1467 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Грушевського,47А, м. Збараж. 

55. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6882 га, в т.ч площею   0,1400 

кадастровий номер 6122486700:02:001:0649 по вул. Шевченка, 24, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови, площею 0,5482 га кадастровий номер 

6122486700:02:001:0646 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах с. Нижчі Луб’янки, яка 

рішенням від 14 квітня 1997 року “Про приватизацію земельних ділянок громадян” передана 

у власність Крету Павлу Степановичу. 



56. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, яка розташована по вул. Б. Хмельницького, 33,        с. Нижчі Луб’янки, 

Крет Галині Тарасівні. 

56.1. Передати у власність Крет Галині Тарасівні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122486700:02:001:0647 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована по вул. Б. Хмельницького, 33, с. Нижчі Луб’янки. 

57. Затвердити спадкоємцю Крет Галині Тарасівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною 

площею 0,6000 га, в т.ч  площею 0,4620 га кадастровий номер 6122486700:02:002:0646 та 

площею 0,1380 га кадастровий номер 6122486700:02:001:0648 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована     с. 

Нижчі Луб’янки, що рішенням сесії Нижчелуб’янської сільської ради  від 14 квітня 1997 року 

“Про приватизацію земельних ділянок” передана у власність Микитюку Тарасу Павловичу. 

58. Зареєструвати речове право на земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

59. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог. ст. 91 

Земельного кодексу України. 

60. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

61. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                                           Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

  

 

 


